

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำพร้อมบ่อพักและเทคอนกรีตหลังท่อ วางท่อ คสล.
 Ø ๑.๖๐ ม. พร้อมบ่อพัก คสล. ความยาว ๑๑๖ เมตร วางท่อ คสล. Ø ๑.๔๐ ม. ๕ ท่อนและเทคอนกรีต
 หลังท่อ คสล. บ้านไร่มะนาว หมู่ที่ ๑ ตำบลไร่สะทอน อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๓๖๐,๐๐๐.๐๐..... บาท (สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป วางท่อ คสล. Ø ๑.๖๐ ม. พร้อมบ่อพัก คสล. ความยาว ๑๑๖ เมตร วางท่อ คสล. Ø ๑.๔๐ ม.
 ๕ ท่อนและเทคอนกรีตหลังท่อ คสล.

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๙..... พฤศจิกายน ๒๕๕๘..... เป็นเงิน ๓๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔.....

๕.๒ ปร.๕.....

๕.๓.....

๕.๔.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมชาย อุทัยน้อย ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) ลายมือชื่อ

๖.๒ จำเอกเสนาอ ศรีถม ตำแหน่ง ปลัด อบต.ไร่สะทอน ลายมือชื่อ

๖.๓ นายสมพงษ์ คำยิ่ง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไร่สะทอน ลายมือชื่อ

โครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำพร้อมบ่อพักและเทคนิคคอนกรีตหลังท่อ บ้านไร่สะพาน หมู่ที่ 1 ตำบลไร่สะทอน อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 วางท่อ คสล. Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. ความยาว 116 เมตร วางท่อ คสล. Ø 0.40 เมตร และเทคนิคกรีตหลังท่อ คสล.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไร่สะพาน หมู่ที่ 1 ต.ไร่สะทอน อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

ปีงบประมาณ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคารับ ราคา		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และแรงงาน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1	งานขนเครื่องจักรไปกลับ	-	-	-	-	-	-	4,000.00	5,346.00	
2	งานดินชุด	58.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	3,480.00	3,480.00	4,651.02	
3	งานวางแผ่นพื้นสำเร็จหรือเทลิน	41.00	ตร.ม.	230.00	9,430.00	25.00	1,025.00	10,455.00	13,973.11	
4	งานวางท่อ คสล. Ø 0.60 ม.	103.00	ท่อ	590.00	60,770.00	345.00	35,535.00	96,305.00	128,711.63	
5	งานบ่อพัก คสล.	13.00	บ่อ	2,870.00	37,310.00	500.00	6,500.00	43,810.00	58,552.07	
6	งานวางท่อ Ø 0.40 ม.	5.00	ท่อ	370.00	1,850.00	140.00	700.00	2,550.00	3,408.08	
7	งานถมดินหลังท่อ	107.00	ลบ.ม.	20.00	2,140.00	150.00	16,050.00	18,190.00	24,310.94	
8	งานเทคนิคคอนกรีตทับหลังท่อ	40.00	ลบ.ม.	1,750.00	70,000.00	310.00	12,400.00	82,400.00	110,127.60	
9	งานตะแกรงวางเมท	267.00	ตร.ม.	26.00	6,942.00	5.00	1,335.00	8,277.00	11,062.21	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							269,467.00	360,000.00	

ระยะเวลาดำเนินการ.....45.....วัน

ราคาก่อสร้าง (360,000.00 บาท (อักษร) สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายสมชาย อุทัยน้อย)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)



(ลงชื่อ) จ.อ.กรรมการ

(เสนอ ศรีถม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไร่สะท้อน



(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสมพงษ์ คำยั้ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไร่สะท้อน

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำพร้อมบ่อพักและหมักแกลบคองกรีตหลังท่อ บ้านไร่มะนาว หมู่ที่ 1 ต.ไร่สะท้อน อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี
 วางท่อ คสล. Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. ความยาว 116 เมตร วางท่อ คสล. Ø 0.40 เมตร 5 ท่อน และเทคอนกรีตหลังท่อ คสล.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไร่มะนาว หมู่ที่ 1 ต.ไร่สะท้อน อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

ฝ่ายประมาณการ ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณการโดย นายสมพงษ์ คำยิ่ง

วันที่ 3...เดือน...พฤษภาคม...พ.ศ.2558.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานขนเครื่องจักรไป-กลับ	-	-	-	-	-	-	4,000.00	
2	งานดินขุด	58.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	3,480.00	3,480.00	
3	งานวางแผ่นพื้นสำเร็จหรือเทลิ้น	41.00	ตร.ม.	230.00	9,430.00	25.00	1,025.00	10,455.00	
4	งานวางท่อ คสล. Ø 0.60 ม.	103.00	ท่อน	590.00	60,770.00	345.00	35,535.00	96,305.00	
5	งานบ่อพัก คสล.	13.00	บ่อ	2,870.00	37,310.00	500.00	6,500.00	43,810.00	
6	งานวางท่อ Ø 0.40 ม.	5.00	ท่อน	370.00	1,850.00	140.00	700.00	2,550.00	
7	งานถมดินหลังท่อ	107.00	ลบ.ม.	20.00	2,140.00	150.00	16,050.00	18,190.00	
8	งานเทคอนกรีตทับหลังท่อ	40.00	ลบ.ม.	1,750.00	70,000.00	310.00	12,400.00	82,400.00	
9	งานตะแกรงวางเมท	267.00	ตร.ม.	26.00	6,942.00	5.00	1,335.00	8,277.00	
รวมเงินค่าวัสดุและแรงงาน								269,467.00	
ตัวอักษร		สองแสนหกหมื่นเก้าพันสี่ร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน							

โครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.๘0.60 ม.พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. ความยาว 116.00 ม.วางท่อ ค.ส.ล. ๘0.40 ม. จำนวน 5.00 ท่อน
และเทคอนกรีตหลังท่อ ค.ส.ล.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไร่มะนาว หมู่ที่ 1 ตำบลไร่สะท้อน อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
รายละเอียดตามแบบแปลน



เขียนแบบ

นายสมพงษ์ คำยิ่ง
ผู้อำนวยการกองช่าง



เห็นชอบแบบ

จ.อ.เสนาห่อ ศิริดม
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไร่สะท้อน



อนุมัติแบบ

นายย์อ้อม ศิริแจ้
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไร่สะท้อน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำพร้อมบ่อพักและเทคอนกรีตหลังท่อ บ้านไร่มะนาว หมู่ที่ 1 ต.ไร่สะท้อน อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี
 วางท่อ คสล. Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. ความยาว 116 เมตร วางท่อ คสล. Ø 0.40 เมตร 5 ท่อน และเทคอนกรีตหลังท่อ คสล.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไร่มะนาว หมู่ที่ 1 ต.ไร่สะท้อน อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

ประมาณราคาแบบ ปร. 4

จำนวน1..... แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่.....3.....เดือน.....พฤศจิกายน.....พ.ศ.....2558.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง งานเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำ	269,467.00	1.3365	360,142.65	FACTOR F
	พร้อมบ่อพักและเทคอนกรีตหลังท่อ				เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
	บ้านไร่มะนาว หมู่ที่ 1 ต.ไร่สะท้อน				เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี				เงินประกันผลงานหัก 0%
					พื้นที่ปกติ
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				360,142.65	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				360,000.00	
ตัวอักษร	สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน				
ขนาดหรือพื้นที่					
เฉลี่ยราคาประมาณ					

ประมาณการโดย

ลงชื่อ.....



(นายสมพงษ์ คำยั้ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง